2.3.5.5.01 Plástico 4,015.54

2.3.6.1.01 Productos de cemento 2,808.40

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,545.90

2.3.6.3.06 Productos metálicos 13,322.20

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 89,090.00

Total 112,782.04

El monto de : **Ciento doce  mil setecientos ochenta y dos con 04/100 (112,782.04)